Ecclefiam Theatin,, in Metropolitanam ,
cum Archiepifcopalis dignitatis jurifdiCtio-
ne , & {uperioritate , ac Crucis delatione , &
aliis Metropoliticis infigniis de Fratrum eo«
rumdem confilio Apoflolica auttoritate te-
nore prafentium erigimus , & inflituimus ,
ac illi Lancianen. , Pennea, , & Adrien, Ci-
vitates , & Dicecefts, pro ejus Provincia,
& iplarum Lancianen, , Pennen. , & Adrien.
Ecclefiarum Prefules pro tempore exiften-
tes pro {uis [uffraganeis Epifcopis,, nccnon s
dileétos filios Capitula Ecclefiarum, ac Cle=
ram , & populum Civitatum , & Dicccefum
earumdem , pro fuis Provincialibus Clero,
& populo, Ita quod ipfi quoad omnia Me-
tropolitica , & Archiepiftopalia jura , fupe-
rioritatem , & jurifdiftionem pro tempore
exiftenti Archiepifcopo Theatin, fibjefti
fint, & tamquam membta capiti obfequen-
tes, cidem Archiepifcopalibus juribus re-
fpondere debeant de fimili confilio , aucto-
ritate , & tenore pradiftis concedimus, &
affignamus.. s

§.3. Necnon menfe pradifiz redditus qyes reddi-
annwos pro illius dotis angumento hujufmo= twsei tribusne
di per eafdem Communitatem,ut prefertur, dos fawice
1I|}|gna11dos , feuproillorumemptione , &
pecuniarum {hmma per ipfos Communita=
tem aflignanda emendos cum affignati, feu
empti fuerint ex nunc prout ex tunc, &e
contra perpetuo applicamus , & appro-
priamus. ;

§.4. Decernentes ex nunc irritum, & Claufile pra
inane , fi fecus fuper his , a quoguam quavis porc b
auftoritate fcienter, vel ignoranter conti- Brod, *r<
oerit attentari. Non obffantibus Conftitu~ e,
tionibus » & Ordinationibus*Apoftolicis, ce=
terifque contrariis quibufcumque . Nulli
erzo omnino hominum &c.

Datum Home apud S. Petrum Anno DPat. die v,
Incarnationis Dominice millefimo quin. Twi _rs26
gentefimo vigefimofexto, Kalendis Junii '
Pontificatus noftri Anuo 111,
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Procuratori Reverendz Camerz Apoftolicz
affignatur vigefima portio omnium poe-
narum , qui ex caufis criminalibus, aut
ab eis procedentibus , ad eamdem Came-
tam, iplo , vel cjus fubflitutis procurantis
bus perveniunt « i

De¢ mupere Procuvaioris Fiftalis, cerevifque
caufas Fifealis concernentibus , wide fupra

Conft.V1. Inpoc. VI Cum ficut . Zom 111,
Par. 1L folizo3.

CLEMENS EPISCOPUS

Servus SErvoruM DEI

Diletlo filio Salutem, & Apoftolicam
beneditiionem .

Uoniam nulli debet officinm fium et Caufa cons

damnofim 3 nec labor , fides , & in- ceffionis,
duftria
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uftria alicui damno effe . 1dcirco nos, qui
dc_ fide, diligentia, labore , & folertia dile-
€ti filli Benediti de Valentibus , Noftri, &
Camere Apoftolice Procuratoris Fifcalis
circa hujufmodi procurationis officiim ., &
quz officium ipfum concernunt , & alia,
que quotidie cidem peragenda committi-
mus , tam plurimorum fide diona relatione,
quam ex fafti evidentia & experientia , ple-
nam & veram notitiam habemus, ut valeat
in pradi€tis , & aliis cjus virtutibus perfeve-
rate, & de bono in melius procedere , &
officium procurationis hujulmodi  juxtiL
ipfius concedentiam, & dionitatem serere
& exercere , 3 5 :
,,f::f:“:i: . _§.1: Mot proprio , & ex noftea certas
o e clentia per prefentem fatuimus, decerni-
mus, ordinamus, & volumus, atque man-
damus , quod de omnibus, & finsulis pecu-
hiars peenis ex caufis criminalibus, & pro-
venientibus ab'eis, quas cum eeftu, Bene-
dicto Procuratore preditto , vel b eo de-
putatis , & deputandis fubftitutis procutan-
tibus , ad Cameram noftram pradi€tam.
pervenire contigerit, & que haftenus a die
fie elettionis pervenering, idem Bénediftus
Pra_curator_n'.! rationeim quingue pro cente-
nario , realiter , & cum effeétu conféqui de-
beat, & confequatur .
Juffioearum  §.2.  Mandantes dile@s filiis A. tit. San-
-5:::;?_?“-. €ti Cyriaci in Thermis Presbytero Carding-
li, S.R.E.Camerario, ac Prefidentibus "
& Clericis Camerx nofirz Apoftolice, ut
pradiftam peenarum partem, eidem Bene-
dicto Procuratori pradicto, abfgue excepio-
ne, vel'mora, realiter, & cum effefu per-
ﬁ:Iyat, ac perillos, ad quos fpelat, perfolyi
faciat, & procatet. Incontratium facien—
tibus non obftantibus quibufcumque .
#p. fiblerip. Fiat ut petitur. 1.
Solx Ggrare. Etquod prafentium fola fignatura fufe
rafufioe,  ficiat, & ubique fidem faciat, & quod lite-
rein i:orma brevis, velaliter, prout eidem
Benedifto Procuratori videbitur, & place-
~ bit, expediri poflint, & valeant.
Fiat. L
3&- q—:‘hi\' Datum Romz apud Sanftum Petrum.
5. Kal. Decembris Anno 1V.
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e Reget.in Animadverfio contra illos, qui Sal Camere